



ARTVIN'DE HABER

04 Ekim 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14402 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN

www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberlin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hüriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Artvin'de Tekneler Gazze İçin Açıldı

Artvin'in Arhavi ve Hopa ilçelerinde, Filistin'e ve Küresel Sumud Filosu'na destek olmak amacıyla denizciler gemi ve teknelerle Karadeniz'e açıldı.



Filistin'e Destek Platformu tarafından organize edilen program kapsamında, Arhavi Balıkçı Banağı'ndan hareket eden gemi ve teknelerle Türk ve Filistin bayrakları asıldı. Karadeniz'e açılan gemi ve tekneler bir süre yol aldıktan sonra Hopa İskeleyi'ne gelerek burada toplanan vatandaşlar tarafından karşılandı. İskeleye toplanan katılımcılar adına konuşan İlim Yayma Cemiyeti Artvin Şube Başkanı Hayati Güneri şu ifadeleri

kullandı: "Selam olsun buraya gelen siz değerli katılımcılarımıza! Selam olsun denizin ötesinde, direnişin ve umudun simgesi olan Gazze'ye. Bugün burada, denizde dalgalandıran teknelerimiz, karada bir araya gelmiş siz değerli kardeşlerimizle yalnızca bir gösteri yapmıyoruz. Bugün buradayız, vicdanımızın sesini duyurmak, insanlığın çağrısını yükseltmek için buradayız. Sayfa 8

Ulaşım Sorunları Ankara'da Masaya Yatırıldı

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ile AK Parti İl Başkanı Ali Semih Aydemir, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nu makamında ziyaret etti. Görüşmede, geçtiğimiz günlerde Borçka'da yaşanan sel felaketi ele alındı. Heyet, afet sonrası bölgeye giderek vatandaşların yanında olan ve ulaşım sorunlarına duyarlılık gösteren Bakan Uraloğlu'na teşekkür etti. Ziyarette ayrıca Artvin'in öncelikli ulaşım sorunları gündeme getirildi. Bu kapsamda özellikle bölgenin



stratejik projelerinden biri olan Macahel Tüneli başta olmak üzere, il genelinde devam eden ve planlanan ulaştırma yatırımları hakkında kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. Milletvekili ve İl Başkanı ziyaret sonrası yaptıkları açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Artvin'imizin ulaşım

sorunlarının çözümü için atılan her adımı yakından takip ediyoruz. Sayın Bakanımıza hem afet sonrası gösterdiği hassasiyet hem de ilimize yönelik yatırımlara verdiği güçlü destek için teşekkür ediyoruz. Artvin'in geleceği için birlikte çalışmaya devam edeceğiz." Sayfa 7

Yıl 2025, Ulaşım Sorunu Gündemde

Artvin'in Borçka ve Murgul ilçeleri arasında uzun süredir devam eden ulaşım sorunu, vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkilemeye devam ediyor. Özellikle araç sahibi olmayan vatandaşlar ve yaşlılar, düzensiz dolmuş seferleri nedeniyle büyük sıkıntı yaşıyor. Borçka'dan Murgul'a giden dolmuşların belirli bir saat planına göre işlememesi ve seferlerin her saat başı düzenli olarak yapılmaması, bölge halkını ciddi şekilde mağdur ediyor. Sayfa 2



Klasik Araçlar Artvin Yollarında



27 klasik araçlık kafiye, Maradit Köyü'nden Hatıla Vadisi'ne uzanan rotada Artvin'e hayran kaldı. Bakü'den yola çıkan 27 klasik araçlık Belçikalı grup, Sarp Sınır Kapısı üzerinden Türkiye'ye giriş yaparak Artvin'in doğal güzelliklerini

keşfetti. 1949 model Bentley'den 60'lı, 70'li ve 90'lı yıllara ait Porsche ve Mercedeslere uzanan birbirinden değerli klasik araçlar, Artvin sokaklarında ve vadilerinde vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı.

Bayraktutan Eylül Ayı Faaliyet Raporunu Paylaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Eylül 2025 dönemi boyunca gerçekleştirdiği çalışmalarını içeren faaliyet raporunu şu şekilde açıkladı: 1 EYLÜL 2025: Haksız ve hukuksuz şekilde özgürlüğünden mahrum bırakılan; önceki dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Tunç Soyer, Beylikdüzü Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Murat Çalık, CHP İzmir İl Başkanımız Sn. Şenol Aslanoglu ve İZBETON eski Genel Müdürü Sn. Heval Savaş Kayayı İzmir Buca Cezaevi'nde ziyaret ettik.

5 EYLÜL 2025: Murgul Belediye Başkanımız Mehmet Yıldırım'ın kıymetli oğlu Tolga evladımızla sevgili Gözde kızımızın en özel günlerinde düğün törenlerine şahitlik ettik.

6 EYLÜL 2025: Su, Erdemir ve Eldem Ailelerinin kıymetli evlatları sevgili Beyza ile Ömer'in düğünlerine katıldık. Cın ve Aydın Ailelerinin kıymetli evlatları Sema ve Ufuk Yasin'in en özel günlerinde düğün törenlerine katıldık.

8 EYLÜL 2025: Cumhuriyet Halk Partimizin 102. Kuruluş

yıldönümü etkinlikleri kapsamında CHP Genel Merkezimizde düzenlenen Örgüt Temsilcileri Meclisi Toplantısı'na katıldık. Ardından Kuruluş haftası programları dahilinde yuvarlak masa oturumlarını gerçekleştirdik.

9 EYLÜL 2025: Cumhuriyet Halk Partimizin kuruluşunun 102. yıl dönümü dolayısıyla Anıtkabir'de ülkemizin kurtarıcısı, partimizin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü özlemle, rahmetle ve minnetle andık. TBMM eski Başkanlarından, Artvin ve İstanbul Milletvekilliği görevlerini yürütmüş, Artvin'in yetiştiği çok kıymetli büyüğümüz Sabit Osman Avcı'yı mezar başında saygıyla ve rahmetle andık.

Cumhuriyet Halk Partimizin 102. kuruluş yıl dönümü programı kapsamında Merhum Genel Başkanlarımız Bülent Ecevit ve Deniz Baykal'ı Devlet Mezarlığındaki kabirleri başında özlemle ve saygıyla andık.

11 EYLÜL 2025: 13, 14, 15, 16 ve 17. Dönem Zonguldak Milletvekili, 16. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı, önceki dönem Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Cahit Karakaş TBMM'de düzenlenen törenle son yolculuğuna

uğurladık.

12 EYLÜL 2025: Artvin'imizin kıymetli değeri, emekli öğretmen, TÖB-DER Genel Sekreterliği görevini yürütmüş, devrimci öğretmenler mücadelesinin öncülerinden, değerli büyüğümüz Kemal Uzun'u Ankara Karşıyaka Mezarlığından son yolculuğuna uğurladık.

13 EYLÜL 2025: Esen ve Kadioğlu Ailelerinin kıymetli evlatları sevgili Ahmet oğlumuz ile Umutsu kızımızın en özel günlerinde düğün törenlerine katıldık.

14 EYLÜL 2025: Artvin Merkez Aşağı Maden Köyü (Hod) Muhtarı Sn. Mehmet Genç'i ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettik.

15 EYLÜL 2025: Borçka ilçemiz Kaynarca köyünden, Belediye Başkanımız Sn. Ercan Orhan'ın teyzesinin oğlu, Borçka Ticaret Odası Sicil Müdürü Recep Akın Camiinde son yolculuğuna uğurladık.

17 EYLÜL 2025: Artvin ilimizde göreve başlayan Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Murat Çalış ve Artvin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Sn. Osman Nuri Öz'ü ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettik.

18 EYLÜL 2025: Şavşat Belediyesinde haksız şekilde işten çıkarılan Belediye emekçilerinin işe lade Davasını kazanmalarına rağmen uygulanmayan karar sonrası kurdulan Dayanışma çadırını ziyaret ettik, imza desteği verdik. Cumhuriyet Halk Partimizin 39. Olağan Ardanuç ve Şavşat İlçe Kongrelerine katıldık.

19 EYLÜL 2025: Cumhuriyet Halk Partimizin 39. Olağan Borçka İlçe Kongresine katıldık. CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan ve İl Başkan Yardımcımız Sn. Asiye Akın Ergül ile birlikte Borçka İlçemiz Muratlı (Maradit) Köyümüzü



ziyaret ettik.

Muratlı Muhtarı Sn. Resul Yazıcı ile birlikte Muhtarlık binamızda vatandaşlarımızla bir araya geldik. CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan ile birlikte Fındıklı Belediye Başkanımız Sn. Ercüment Şahin Çervatoğlu'nu makamında ziyaret ettik.

21 EYLÜL 2025: Ankara Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde düzenlenen Cumhuriyet Halk Partimizin 22. Olağanüstü Kurultayına katıldık. TELE 1 TV'de Türkiye'nin Yönu programı canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

22 EYLÜL 2025: Meltem TV'de Alev Olgay Çiftsüren ile Gösterge Programı canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

23 EYLÜL 2025: Üniversite ek yerleştirme kılavuzunun açıklanması hususunda yazılı soru önergesi verdik.

24 EYLÜL 2025: Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın haksız, hukuksuz, adaleten uzak şekilde ABB'ye yönelik başlatılan soruşturma ve iddialara ilişkin ABB Konferans Salonu'nda gerçekleştirdiği basın toplantısına katıldık, değerli Başkanımıza

destek verdik.

27 EYLÜL 2025: Cumhuriyet Halk Partimizin 39. Olağan Arhavi İlçe Kongresine katıldık. CHP Artvin İl Başkanımız Orhan Atan, Borçka Belediye Başkanımız Ercan Orhan, İlçe Başkanımız Hüseyin Merttürk, İl yöneticilerimiz ve İl genel meclisi üyemiz ile birlikte Borçka ilçemizde meydana gelen sel felaketi sonrası Macahel Vadisi Atanoğlu ve Aralık Köyleri (Klaskur) Bölgesinde incelemelerde bulunduk, çalışmalarını yerinde inceledik, afetten zarar gören bölge halkına geçmiş olsun dileklerini ilettik. TELE1 TV'de Musa Özgürlü'nün sunduğu "Gündem Özel" programı canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

28 EYLÜL 2025: Cumhuriyet Halk Partimizin 39. Olağan Artvin Merkez İlçe ve Kemalpaşa İlçe Kongrelerimizde katıldık.

29 EYLÜL 2025: Artvin Merkez'de ziyaretler gerçekleştirdik.

30 EYLÜL 2025: Cumhuriyet Halk Partimizin 39. Olağan Murgul İlçe Kongresine katıldık.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Yıl 2025, Ulaşım Sorunu Gündemde

Artvin'in Borçka ve Murgul ilçeleri arasında uzun süredir devam eden ulaşım sorunu, vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkilemeye devam ediyor. Özellikle araç sahibi olmayan vatandaşlar ve yaşlılar, düzensiz dolmuş seferleri nedeniyle büyük sıkıntı yaşıyor.

Borçka'dan Murgul'a giden dolmuşların belirli bir saat planına göre işlememesi ve seferlerin her saat başı düzenli olarak yapılmaması, bölge halkını ciddi şekilde mağdur ediyor. Günlük işlerini görmek için Borçka'dan Murgul'a gitmek isteyen vatandaşlar, seferlerin keyfi şekilde düzenlenmesi ya da müşteri yetersizliği gerekçesiyle dolmuşların kalkmaması nedeniyle ulaşımında büyük zorluklarla karşılaşılıyor.

Ulaşımda yaşanan düzensizlik, beraberinde ekonomik sıkıntıları da getiriyor.

Borçka'dan Murgul'a dolmuş bulamayan vatandaşlar, mecburen taksi kullanmak zorunda kalıyor. Ancak taksi ücretlerinin yüksek olması halkı ekonomik açıdan zorlarken, Murgul'da resmi bir taksi durağının bulunmaması vatandaşları karsan taksilere yöneltiyor.

Bu durum ise hem güvenlik hem de yasal açıdan sorunları beraberinde getiriyor.

Bölge halkı, karsan taşımacılığın artmasının doğrudan sefer saatlerinin düzensizliğiyle bağlantılı olduğunu vurguluyor. Vatandaşlar, düzenli ve güvenilir bir toplu taşıma hizmeti sunulmadığı sürece karsan taşımacılığın önüne geçilemeyeceğini ifade ediyor.



Artvin'in diğer ilçelerinde dolmuş seferleriyle ilgili ciddi bir problem yaşanmazken, Borçka - Murgul hattında ortaya çıkan ulaşım krizi her geçen gün büyüyor. Taksi maliyetleri, belirsiz dolmuş saatleri ve sefer iptalleri iki ilçe arasında yaşayan vatandaşların sosyal ve ekonomik hayatını zorlaştırıyor.

Borçka - Murgul hattını kullanan vatandaşlar, yetkililerden acil çözüm bekliyor.

Düzenli sefer saatleri konulması, denetimlerin artırılması ve Murgul'da taksi durağı kurulması talepleri giderek artarken, ulaşım krizi bölge halkının en önemli gündem maddelerinden biri haline gelmiş durumda.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



04 EKİM 2025 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14402
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİLBİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

"Gün siyaset değil dayanışma günü"

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, sel felaketi sonrası ilçeye gelen bakanların programı konusunda bilgilendirilmediklerini belirterek, "Gün siyaset değil dayanışma günü" dedi. Borçka'da yaşanan sel felaketinin ardından ilçeyi ziyaret eden Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın programında Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'ın gözmezdən gelindiği iddiaları tartışılmalara yol açtı. Bugün gerçekleştirilen 4. Olağan İYİ Parti Borçka İlçe

Kongresi'nde konuşan Belediye Başkanı Orhan, söz konusu iddialara ilişkin açıklamalarda bulundu. Orhan, "Gün siyaset yapma günü değil, dayanışma günüdür. Gün bir araya gelip yaralanmış sarmak günüdür" dedi. Bakanların programı konusunda kendilerine herhangi bir bilgilendirme yapılmadığını dile getiren Orhan, şu ifadeleri kullandı: "Normalde bu tip felaketlerde valilik ve kaymakamlık, gelen bakanların programını bizlere iletmesi gerekiyor. Biz vatandaşlardan öğrendik ki iki bakan geliyormuş. Biz de bir

devlet adamı edasıyla oraya gidip Sayın Bakanlarımızı karşıladık, hoş geldiniz dedik. Ancak bize yine kimse bir program iletmedi." Borçka halkına eşit şekilde hizmet ettiklerini vurgulayan Orhan, "Hiçbir zaman A Partili, B Partili, C Partili demedik. Elimizden geldiğince herkese eşit davrandık. Söylenen sözlerle itibar etmeyin. Biz katılmamışız ya da hoş geldin dememişiz deniyor, hayır. Teamüllere göre bilgilendirme yapılmalı, ancak bize böyle bir bilgi verilmedi. Önceki dönemlerde de bu böyleydi" diye konuştu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Borçka'da İYİ Parti Kongresi Gerçekleşti

İYİ Parti Borçka İlçe Başkanlığı'nın 4. Olağan Kongresi yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Birlik ve beraberlik mesajlarının öne çıkıldığı kongrede mevcut başkan Kerim Akçay, tek listeyle girdiği seçimden yeniden ilçe başkanlığına seçildi. Kongre, divan başkanlığına Hamza Gezmis'in, katip üyeliklerine ise İbrahim Küçük ve Coşkun Koçal'ın seçilmesiyle başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından faaliyet ve mali raporlar okunarak konuşmalar gerçekleşti. Tek liste ile aday olan İlçe Başkanı Kerim Akçay, yaptığı konuşmada İYİ Parti'nin amaç ve hedeflerini anlattı. Akçay, partisinin Atatürk'ün ilkelerini esas aldığı vurgulayarak, açık, dürüst, hesap verebilir ve çoğulcu bir siyaset anlayışını benimsediklerini söyledi.

Türkiye'nin demokrasi, hukuk ve çağdaş uygarlık hedeflerine ulaşması gerektiğini ifade eden Akçay, "İYİ Parti Türk milletinin ülkesi ve devleti ile bölünmez bütünlüğünü korumayı; Kurtuluş Savaşımızın eşsiz kahramanı, başkomutanı ve cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkelerini esas almayı amaç edinmiştir. Bu nedenle İYİ Parti şu ilkelere önem vermektedir: Türk milletine güveni esas almak, açık, dürüst ve hesap verebilir olmak, çoğulcu, katılımcı, kapsayıcı ve pozitif siyaset yapmak, somut hedeflere sahip olmak ve odaklanmak, çözüm üretmek ve çalışkan olmak, eleştiriyi açık ve özgür düşünceli olmak, siyaseti değerler üzerinden üretmek ve yapmak, milliyetçiliği kültürel ve ekonomik alanlara taşımak,

farklılıklara saygılı olmak ve milli menfaatlerimizi her alanda ön planda tutmak. Cumhuriyetin kuruluş felsefesini, değerlerini ve üniter yapıyı korumak. Çağdaş medeniyeti yakalamak. Sevgi ve saygı dilini mukim kılmak. Parlamenter sistemi yaşatmak. Denge ve kontrol ilkesi üzerine kurulu kuvvetler ayrılığını tesis etmek. Fırsat eşitliği sağlamak, mülkiyet hakkını korumak, inançlara saygı ve ifade özgürlüğünü güvence altına almak, bağımsız ve tarafsız yargıyı inşa etmek, yolsuzlukla etkin mücadele etmek. Türkiye'yi dünyanın ilk 10 ekonomisi arasına sokmak. Milli geliri 15 bin dolara çıkarmak. Eğitim yaş ortalamasını 11 yıla yükseltmek. Kadınlarda okuryazarlık oranını 5 yıl içinde yüzde 100 yapmak. Küresel refah endeksinde ilk 40 ülke arasında yer almak. İlk bir



yıl içinde yeni anayasa ile parlamenter sisteme dönmek. Demokratik bir siyasi partiler kanunu çıkarmak. İlk 5 yıl sonunda işsizlik oranını yüzde 8'in altına düşürmek. Basın özgürlüğünde Avrupa Birliği standartlarını uygulamak. Türkiye Cumhuriyeti pasaportunu hak ettiği itibara kavuşturmak. Gündemimizde Türkiye var. Türkiye'nin demokrasisi var, insanların bizden beklentileri var. Türkiye'nin çağdaş uygarlığı yakalaması lazımdır. Türkiye'nin bağımsız hukuka kavuşması lazım. İnsanların hukuka güvenmeleri için çalışmalarımız var. Dolayısıyla özel, kişisel angajmanlara girmeden Türkiye'yi ve vatandaşlarımızı düşünerek, onların umutlarını büyüterek yolumuza devam edeceğiz. İşte bütün bunları yapabilmek için Türkiye'nin en uca köşesindeki insanların bilinçlenmesini sağlamak ve adımlarımızı dimdik atarak yolumuza devam etmek için

bütün bireylerimizle birlikte çalışmak ve hayata geçirmek için ilçe başkanlığına aday oldum. Umarım bütün bunları gerçekleştirmek için elimizden ne geliyorsa yapmaya hazırız. Ne mutlu Türküm diyene!" dedi. Kongrede yapılan seçim sonucunda İYİ Parti Borçka İlçe Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; Eyüp Melek, İbrahim Yağurtçu, Mahmut Külünk, Şeref Küçük, Mehmet Yaşar Aydın, Nazım Özçelik, Hayrettin Cebir, Volkan Goncal, Yaşar Yelkenci, Hikmet Küçük, Muammer Erdoğan, Coşkun Koçal, Hasan Çırak, Harun Aydın, Özcan Namılıtürk, Fatma Vural, Elif Çırak, Reyhan Kara, Bahattin Kös, Ahmet Tanıyan ve Abdulkadir Merttürk'ten oluştu. Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri ise Zikrullah Tunç, Hüseyin Vural, Fevzi Çelik, Rasim Ofli, Resul Şentürk, Özcan Kara, İshak Ataman, Ziya Gedik, Recep Arslantürk, Adem Sevinç, Sultan Nişan, Burhan Gençtürk ve İsmail Durmuş olarak belirlendi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'de Sağlık Yürüyüşü

Artvin'de "Dünya Yürüyüş Günü" Etkinliği Düzenlendi Artvin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından "Dünya Yürüyüş Günü" kapsamında farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Kolorta mevkisinde başlayan yürüyüşe sağlık çalışanları, kurum amirleri, öğrenciler ve vatandaşlar ellerinde afişlerle katılarak fiziksel aktivitenin, sporun ve sağlıklı yaşamın önemine dikkat çekti. Etkinlikte konuşan Artvin İl Sağlık Müdürü Dr. Yunus Arslan, yürüyüşün önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Bilindiği üzere 3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü. Biz de



bu vesileyle Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı olarak böyle bir yürüyüş tertip ettik. Artvin'in güzel doğasından ve temiz havasından faydalanalım. Her gün 10 bin adım atmayı,

mümkünse her gün bir bardak daha fazla su içmeyi tavsiye ediyoruz. Bu alışkanlıklar hem sağlığını hem de gelecekte kronik hastalıkların önüne geçmek için çok önemli." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

HEMEN İNDİR

**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!**

9 Aylık İhracat 1,1 Milyar Doları Aştı

Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane'den bu yılın ocak-eylül döneminde 1 milyar 111 milyon 732 bin 183 dolarlık ihracat yapıldı. Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, yaptığı yazılı açıklamada, bölge ihracatının 838 milyon 741 bin dolarlık kısmının Trabzon'dan gerçekleştiğini belirtti. Kalyoncu, Trabzon'u 152 milyon 971 bin dolarla Rize'nin, 67 milyon 960 bin dolarla Gümüşhane'nin, 52 milyon 59 bin dolarla Artvin'in takip ettiğini ifade etti.

Geçen yılın aynı dönemine göre Gümüşhane'den yapılan ihracatta yüzde 36'lık artış yaşandığını vurgulayan Kalyoncu, Trabzon'dan gerçekleştirilen dış satımda ise yüzde 7, Rize'de yüzde 13, Artvin'de yüzde 14 düşüş görüldüğünü aktardı. Kalyoncu, bölgeden en fazla ihracat yapılan sektörün 473 milyon 116 bin dolarla fındık olduğuna işaret ederek, bunu 158 milyon 312 bin dolarla su ürünleri ve hayvancılık mamulleri, 151 milyon 189 bin dolarla maden ve metaller, 99 milyon 177 bin dolarla yaş

meyve ve sebzelerin izlediğini bildirdi. Doğu Karadeniz'den yılın 9 ayında 134 ülkeye ihracat yapıldığı bilgisini veren Kalyoncu, en fazla dış satımın İtalya, Rusya, Gürcistan, Almanya ve Çin'e gerçekleştiğini vurguladı. İtalya'ya yapılan ihracatın yüzde 52'arlığına işaret eden Kalyoncu, Rusya'ya gerçekleştirilen ihracatın yüzde 30, Gürcistan'a yüzde 8, Almanya'ya yüzde 38 ve Çin'e yüzde 34 gerilediğini kaydetti. Kalyoncu, geçen yılın aynı döneminden farklı olarak Belize,



Gine-Bissau, Arjantin, Sierra Leone, Moritanya ve Namibya'nın da bulunduğu 9

farklı ülkeye daha ihracat gerçekleştirildiğini sözleriyle ekledi. AA

İLAN T.C. ARTVİN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından mahkememize açılan ve aşağıda esas ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davasının verilen ara kararı gereğince,

Aşağıda ili, ilçesi, mahallesi, köyü ve parsel numarası belirtilen taşınmazın Kamulaştırma bedelinin tespiti ile davacı Karayolları Genel Müdürlüğü adına tapuya tesciline karar verilmesi talep edilmiştir.

Taşınmaz üzerinde hak iddia edenler tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı Karayolları Genel Müdürlüğü'ne karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara

karşı düzeltim davası açabilecekleri, konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememizin aşağıda belirtilen esas sayılı dava dosyalarına sunulması ile duruşma gün ve saatinde duruşmada bizzat hazır bulunmaları veya kendilerini bir vekil ile temsil ettirmeleri, aksi taktirde yargılamaya yokluklarında devam olunacağı ve mahkememizce belirlenecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Artvin Vakıflar Bankasında açılacak hesaba yatırılacağı hususu dava dilekçesi ve duruşma günü yerine kaim olmak üzere ilan olunur.

No	Dosya No	Tapu Parsel Maliki	Kamulaştırılan Taşınmazın Yeri, Ada ve Parsel Numarası	Duruşma Günü
1	2025/163	Adem ÇELİKDEMİR ve arkadaşları	Artvin ili Ardahan ilçesi Harmanlı köyü 155 ada 16 parsel	17/12/2025
2	2025/164	Adem ÇELİKDEMİR ve arkadaşları	Artvin ili Ardahan ilçesi Harmanlı köyü 155 ada 15 parsel	17/12/2025

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02306151

Müderri Süleyman Özbek'e Vefa Programı Gerçekleştirildi

Şavşat Kaymakamlığı ve İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen "Müderri Süleyman Özbek'e Vefa Programı" gerçekleştirildi. İlçe Millî Eğitim Konferans Salonu'nda saat 14.00'te başlayan program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve saygı duruşu ile İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Protokol konuşmalarının ardından Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafını İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin'in moderatörlüğünde, "Müderri Süleyman Özbek



Hocamızın Hayatı ve Şavşat'taki Manevi Atmosfere Katkısı" konulu panel gerçekleştirildi. Pandeide Asım Dursun, Necati

Akkuş, Mustafa Özdemir, Ahmet Balı ve Danyal Yüksel söz alarak Müderri Süleyman Özbek'in manevi hayatına ışık tuttular.

Programda ayrıca hediye takdimi yapıldı, ardından ikram ve kabir ziyareti ile etkinlik sona erdi. Malvina BIBİLAŞVİLİ

"Back to Green" Kapanış Toplantısı Artvin'de Gerçekleşti

Artvin Çoruh Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen ve gençlerin çevresel sorumluluk bilincini artırmayı amaçlayan "Back to Green: Initiative to Engage Youth to Environmental Responsibilities" (2022-1-TR01-KA220-YOU-000089079) başlıklı Erasmus+ projesinin kapanış toplantısı, uluslararası proje ortaklarının katılımıyla Artvin'de gerçekleştirildi. İki gün boyunca süren toplantıda, projenin yolculuğu en başından bugüne kadar tüm



yönleriyle ele alındı. Çeşitli ülkelerden gelen ortaklar, çevre dostu eğitim materyalleri, gençlere yönelik atölyeler, dijital uygulamalar ve saha çalışmaları gibi pek çok faaliyetin çıkışını paylaşıyor, projenin yarattığı

farkındalık ve başarıların altını çizdiler. Toplantının en anlamlı anlarından biri ise, katılım sertifikalarını Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın tarafından takdim edilmesi oldu. Katılımcılar bu anı bü-

yük bir memnuniyetle karşıladı. Son oturumda, proje süresince elde edilen kazanımların yanı sıra nihai rapor ve kalıcı çıktılar için yol haritası belirlendi. Katılımcılar, "Back to Green" in yalnızca bir proje de-

ğil, aynı zamanda geleceğe bırakılan yeşil bir miras olduğunun altını çizerek, gençleri çevresel konularda daha aktif sorumluluk almaya teşvik etmenin önemine dikkat çektiler. Artvin Çoruh Üniversitesi

Türk Yükseköğretiminin 2030 Yol Haritası

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın'ın da katıldığı toplantıda, üç yılda mezuniyet, yaz okulu düzenlemesi, 7 ilde işyeri temelli eğitim ve yeni kontenjan politikalarını içeren 2030 yükseköğretim vizyonunu açıkladı.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, "2030'a Doğru Türk Yükseköğretim Vizyonu Toplantısında" Yükseköğretim Kurulunun 2030 Yol Haritasını açıkladı. AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın'ın da katıldığı programda YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, geleceğin Türk yükseköğretim sistemini ortak aklıla inşa etmek için bir zemin oluşturmaya üzere 5 şehirde 6 farklı buluşma ile tüm üniversitelere ulaşarak gerçekleştirdiklerini ve toplantı çıktılarına bir genelleme haline getirerek bütün üniversitelerle paylaştıklarını hatırlattı.

"Öğrencilerimize üç yılda mezun olabilmek imkânı sağlayacak yapısal reformları gündemimize alıyoruz. Öğrencilerimiz bir sonraki sene veya sonraki senelerde alabilecekleri dersleri yaz okulundan da alabilmelidir" diyen Prof. Dr. Özvar, her bir üniversitenin bu vizyon belgesini kararlılıkla sahiplenmesi, uygulama sürecini bütüncül bir yaklaşımla yönetmesi ve paydaşlarıyla birlikte hareket etmesinin Türk yükseköğretimini 2030 yılında küresel ölçekte de örnek gösterilen bir sistem haline getireceğini vurguladı.

"Yaz okulu ile bir sonraki yıldan ders alınabilecek" Üniversitelerin yaz okulu başlığı altında öğrenciler için açtığı kursların tekrar aslına rücu edecek şekilde yapılandırılması gerektiğinin üzerinde duran Özvar, "Yaz okulu esas itibarıyla önceki senelerden değil müstakbel bir sonraki yıldan ders almak üzere öğrencilere hizmet etmek durumundadır. Öğrencilerimiz bir sonraki sene veya sonraki senelerde alabilecekleri dersleri yaz okulundan da alabilmelidir." dedi.

Dört yıllık mezuniyet için gerekli 240 AKTS'nin gözden geçirilmesi gerektiğini kaydeden Özvar, "Avrupa'nın pek çok ülkesinde öğrenciler 180 AKTS ile mezun olabilmektedir. Bunu bütün lisans programlarını dikkate alarak, içinde bulunduğumuz yapıyı göz ardı etmeden birlikte gerçekleştireceğiz." şeklinde konuştu. Özvar, ön lisans düzeyinde de erken mezuniyet konusunda çalışmaların yapıldığını vurguladı.

"İşyerinde uygulamalı eğitim modeli"

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Özvar, ön lisans ve lisans düzeylerini kapsayacak şekilde iş yerinde uygulamalı eğitim modelinin yaygınlaştırılması konusunda çalışmaların sürdürüldüğünün müjdesini de şu sözlerle verdi:

"En önemli gündem başlıklarımızdan biri, işyerinde uygulamalı eğitim modelinin yaygınlaştırılması olacak. Bugüne kadar amacına hizmet etmeyen bir bakıma formaliteye dönüşen staj uygulamalarını işyeri temelli mesleki eğitime dönüştürmek bu dönemde ilk önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Öğrencilerimizin yalnızca sınıfta değil doğrudan iş hayatının içinde deneyim kazanmalarını sağlayacak bu model onları daha donanımlı, üretken ve istihdam odaklı bireyler haline getirecektir. Bugün itibarıyla stajlar 20-30 gününü aşmayan gerek öğrenci gerekse firmalar tarafından cazip görülmeyen bir süreçte işaret etmektedir. Bunu dönüştürmek hepimizin üzerine temel bir vazifedir."

"7 ilde pilot uygulamaya başlıyoruz"

İşyerinde uygulamalı eğitim modelinin pilot çalışmalarının, Konya, Gaziantep, İstanbul, Bursa, Kocaeli, İzmir ve Ankara olmak üzere 7 ilde başlayacağını belirten Özvar, alınacak sonuçlara göre kısa süre içinde tüm ülkeye teşmil edileceğini bildirdi.

Özvar, bu büyük dönüşümü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nın aktif katılımı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, her ildeki sanayi ve ticaret odaları, ilgili diğer Sivil Toplum Kuruluşlarıyla iş birliği halinde gerçekleştireceklerini ifade etti. Özvar, yalnızca meslek yüksekokullarında değil lisans programlarında da öğrencilerin eğitim süreçlerini gerçek iş ortamlarıyla bütünleştiren istihdamla doğrudan bağlantılı bir yükseköğretim anlayışını kurumsallaştıracaklarını vurguladı.

"Kontenjan politikalarının yeniden ele alacağız"

Yükseköğretim sisteminin sağlıklı ve sürdürülebilir biçimde gelişmesi için kontenjan politikalarının da yeniden ele alınması gerektiğine dikkat çeken Özvar, şu ifadeleri yer verdi:

"Türkiye'de istihdamla ilişkisi



kesilen veya öğrencilerimizin yönelimlerini karşılamayan, öğrencilerimizin teveccüh etmediği programlar konusunda fazla ısrar edemeyiz. Eczacılık, diş hekimliği ve bazı sağlık programlarında önümüzdeki dönemde yine kontenjan sayılarında düzenlemeye gitmeyi planlıyoruz. Bu karar, sadece sayısal bir indirimi değil, aynı zamanda kalite güvencesini esas alan ve nicelikten ziyade niteliği önceleyen bir yaklaşımı ortaya koymaktadır.

Devlet üniversitelerine yönelik aldığımız bu kararlar vakıf üniversitelerine de teşmil edilecektir. Önümüzdeki dönemde vakıf üniversitelerimizin başta hukuk kontenjanları olmak üzere, tüm kontenjanlarını devlet üniversitelerinde olduğu gibi yeniden gözden geçireceğiz."

"Şam'da Türkiye-Suriye Dostluk Üniversitesi yakında hizmete girecek"

Yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda kararlılıkla yol alındığının altını çizen Özvar, Bakü'de 2024 yılında kurulan ve öğretime başlayan Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi'nin, bu vizyonun somut bir yansıması olduğuna vurgu yaptı. 2025 yılında da Taşkent'te kurulan Uluslararası Türk Devletleri Üniversitesi'nin geniş bir eğitim alanı sunarak sadece Özbekistan'ın değil, tüm Türk dünyasının ortak geleceğine katkı sunacağını belirtti.

Suriye ile de ortak üniversite konusunda önemli yol katettiklerini ifade eden Özvar "Şam'da Türkiye-Suriye Dostluk Üniversitesi yakında hizmete girecektir. Bu üniversite çatısı altında ülkemizin köklü diğer üniversiteleri de programlar açabilecekler. Buradan bu üniversitelerimizin rektörlerine hazırlıklara başlama yapmaları çağrısında bulunuyorum. Değerli arkadaşlar hazırılık yapın." dedi.

Özvar, Gazi Üniversitesinin de bu yıl Kazakistan'da Çinkent'te akademik birim açarak hem

Kazakistan hem de diğer Türk dünyası öğrencilerine hizmet vereceğini duyurdu. Türkiye'nin, yükseköğretimde yalnızca Türk dünyasında değil, aynı zamanda İslam coğrafyası ve Afrika'da da güçlü bir cazibe merkezi haline geldiğini ifade eden Özvar, "Avrupa Yükseköğretim Alanı ile olan ilişkilerimiz de güçlenerek devam etmektedir. Bilim diploması, 2030'a Doğru Yükseköğretim Yol Haritamızda merkezi konumda yer alacak kavramlardan biri olacaktır." ifadelerini kullandı.

"Kalite güvencesi üreten ve ihraç eden bir merkez olacağız"

Kalite güvencesi ve akreditasyon süreçlerinin Türk yükseköğretimini uluslararası rekabet gücünü artıracak en kritik başlıklardan biri olduğunu söyleyen Özvar, 2027'ye kadar tüm üniversitelerin değerlendirme süreçlerinin tamamlanması ve raporların Avrupa Yükseköğretim Kalite Güvencesi Tescil Kuruluşu (EQAR) veri tabanlarında yayınlanmasının hedeflendiğini belirtti.

Bunun yanı sıra 2025 yılı itibarıyla YÖKAK'ın Avrupa Yükseköğretim Alanı'nda Kalite Güvencesi (ESG) bağlamında sınır ötesi akreditasyon yapma yetkisine kavuşmuş olmasının bir diğer önemli konu olduğuna dikkat çeken Özvar, "Özellikle yakın coğrafyamızda ve ilişkilerimizin kuvvetli olduğu ülkelerde, YÖKAK'ın ESG onaylı değerlendirme yapabilme kapasitesine ulaşması Türk yükseköğretimini sadece kendi içinde değil, bölgesinde de kalite güvencesi üreten ve ihraç eden bir merkez haline getirecektir. Önümüzdeki dönemde hedefimiz, kalite güvencesini üniversitelerimizin tüm süreçlerinde kalıcı bir kültür haline getirmek, kurumlarımızı sürekli iyileştirme ve uluslararası standartlarla uyum içinde tutmaktır." dedi.

"Bilim iletişimini hep birlikte ve artan bir katılımı devam ettireceğiz"

Yükseköğretim anlayışında toplumla yakın ilişkilerin çok mühim bir yer tuttuğunu kaydeden Özvar, şöyle devam etti:

"Rektörlerimizin liderliğinde üniversitelerimizin ve akademisyenlerimizin çok kıymetli katkılarıyla bilimi kampüslerden çıkıp köy meydanlarına, tren garlarına, vapurlara ve tarihi mekanlara taşıyarak toplumun her kesimine ulaşırma fırsatı yakalamış bulunuyoruz. Bu buluşmalar toplumun her kesimini bilimle ve üniversitelerimizle buluşturması bakımından fevkalade kıymetli neticeler vermiştir. Bu yöndeki çalışmalarımızı hep birlikte ve artan bir katılımı devam ettirmek arzusundayız. Bazı üniversitelerimizin bulundukları şehrin her bir köyüne veteriner hocasıyla, ziraat hocasıyla, hekimle, diş hekimle ve diğer hocalarımızla ziyarette bulunmaları çok kıymetli neticeler ortaya çıkarmıştır. Valilerimizin bilgisi dahilinde belediye başkanları ve muhtarlarımızla iş birliğiyle başlatılan bu yeni projeler üniversitelerimiz toplumumuzla, cemiyetimizle daha doğrudan dolaylı temas etme, onların sorunlarını dinleme, problemlerine çözüm yolu bulma fırsatı yakalamışlardır. Bu projeyi daha da geliştirerek diğer üniversitelerimizde de teşmil etmek arzu ediyoruz."

"Çoklu doktora programlarının önünü açalım"

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Özvar, doktora eğitiminin yükseköğretim sistemi ve ülkenin bilimsel gelişimi açısından kritik önemde olduğunu vurgulayarak şunları kaydetti:

"Doktora programları artık sadece akademik kariyere hizmet edecek şekilde tasarlanmamalı. Mutlaka müfredatın içine uygulama veya diğer derslerle mezuniyet sonrasında doktora öğrencilerinin sanayide, hizmetlerde, diğer alanlarda da istihdam edilebileceği bilgi, beceri ve yetkinlik kazanacağı araçlar ile mutlaka donatılmalıdır. İkili doktora yerine çoklu doktora programı yapalım. Neden dört üniversite doktora programı aynı anda vermesin? Neden bu modeli sadece ulusal ölçekte değil uluslararası alana taşımayalım? Sadece Türkiye'de değil uluslararası alanda da çoklu doktora programlarının önünü açalım."

Artvin Çoruh Üniversitesi



Dijital Kültürel Motifler Sergisi

"Kökten-Geleceğe" temasıyla düzenlenen sergi, Artvin'in geleneksel motiflerini dijital dönüşümle buluşturarak yoğun ilgi gördü.

Artvin Halk Eğitimi Merkezi'nin koordinatörlüğünde, Artvin Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen "Erasmus+ KA210: Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" projesi kapsamında düzenlenen sergi, kente yeni bir soluk getirdi. "Kökten-Geleceğe: Geleneksel Motiflerin Yenilikçi Yolculuğu" temasıyla hazırlanan sergi, 3 Ekim Cuma günü Gençlik Merkezi salonunda gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olduğu etkinlik, kültürel mirasın dijitalleşmesi ve uluslararası alanda görünürlük kazanması açısından önemli bir adım olarak kayıtlara geçti.

Serginin açılışında konuşan proje koordinatörü Berçem Yaman, Erasmus+ kapsamında yürütülen bu projenin Türkiye genelinde kabul edilen yalnızca 9 projeden biri olduğunu hatırlatarak, 30 bin Euro hibe desteğiyle hayata geçirildiğini vurguladı. Yaman, projenin yalnızca Artvin için değil, Türkiye genelinde de örnek bir çalışma olduğunu ifade ederek, "Projemiz, hem ulusal hem de uluslararası ölçekte çok önemli çıktılar üretti. İlk faaliyetlerimizi Slovakya'daki proje ortağımız CEREHIS ile



birlikte yürüttük. Orada düzenlenen programlarda dijital eğitim inisiyatifleri ve kültürel etkinlikler aracılığıyla Slovak kültürünü tanıma fırsatı bulduk. Ardından Artvin'de gerçekleştirdiğimiz türküler, geziler ve çeşitli etkinliklerle de kendi kültürel zenginliklerimizi tanıttık. Bu karşılıklı etkileşim, iki toplum arasında kalıcı bir köprü kurdu" dedi.

Yaman, projenin yalnızca kültürel bir paylaşım olmadığını, aynı zamanda ekonomik boyutunun da bulunduğunu belirterek, en önemli çıktılardan birinin web platformunun kurulması olduğunu dile getirdi. Bu platform aracılığıyla hem Türkiye'de hem de Slovakya'da el sanatlarıyla uğraşan usta öğreticilerin ürünleri ve motifleri dijital ortama taşındı.

Yaman, "Bu sayede el emeğiyle üretim yapan bireylerin eserleri yalnızca yerelde değil, uluslararası düzeyde de görünürlük kazanıyor. Platform üzerinde eğitimcilerin ürünleri, motifleri ve iletişim bilgileri paylaşmakta. Böylelikle hem kültürel mirasın korunması hem de usta öğreticilerin ekonomik olarak desteklenmesi hedefleniyor" sözleriyle projenin sürdürülebilir etkisine dikkat çekti.

Sergide Artvin'in geleneksel motifleri modern teknolojinin imkanlarıyla harmanlanarak izleyicilere sunuldu. Geleneksel desenler, tekstil ürünleri ve el sanatları eserleri dijital formatta yeniden işlenerek, geçmişten geleceğe uzanan bir yolculuk kurgulandı. Katılımcılar, Artvin'in kültürel çeşitliliğini ve zenginliğini hem

geleneksel yöntemlerle hem de dijital ortamda görme fırsatı buldu. Sergi, yalnızca görsel bir şölen değil, aynı zamanda yerel üreticilerin küresel pazarlara açılmasının ilk adımı olarak da değerlendirildi.

Etkinlikte yapılan sunumlarda, dijital çağın sunduğu fırsatların kültürel mirasın yaşatılmasına katkı sağladığı vurgulandı. Dijital dönüşümün yalnızca teknik bir süreç olmadığını, aynı zamanda kültürel değerlerin korunması, tanıtılması ve ekonomik faydaya dönüştürülmesi açısından büyük bir öneme sahip olduğu ifade edildi. Artvin'in zengin kültürel birikiminin Avrupa'ya taşınması, bu proje sayesinde hem eğitim hem de kültür alanında somut sonuçlar doğurdu. Katılımcılar sergi boyunca hem geleneksel motifleri yakından

inceleme hem de dijitalleşme süreci hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinlik, Artvin'in kültürel mirasının Avrupa ile paylaşılmasında önemli bir adım olurken, gelecekte düzenlenecek benzer projeler için de güçlü bir örnek teşkil etti.

Proje koordinatörü Berçem Yaman, konuşmasının sonunda emeği geçen tüm proje ekibine, Slovakya'daki ortağa ve destek veren kurumlara teşekkür ederek, bu projenin yalnızca bir başlangıç olduğunu, ilerleyen yıllarda daha kapsamlı projelerle Artvin'in adının uluslararası alanda daha güçlü bir şekilde duyurulacağını ifade etti. Bu anlamlı sergi, Artvin'de kültürel değerlerin dijital çağın imkanlarıyla buluşturulmasının en somut örneklerinden biri olarak hafızalara kazındı.

Malvina BIBILASHVILI

Hopa'dan Filistin'e Dayanışma Çağrısı

Hopa halkı, "Filistin'e Özgürlük, İsrail'e Tam Ambargo" diyerek Gazze'deki ablukaya ve saldırılara tepki gösterdi.

Hopa'da Filistin'e destek için basın açıklaması gerçekleştirildi. "Filistin'e Özgürlük, İsrail'e Tam Ambargo" sloganıyla yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları ve ablukası sert bir dille kınandı. Hopa halkı adına basın metnini okuyan Nurcan Alkunkaya, Küresel Sumud Filosu'na yönelik saldırılara tepki göstererek, Gazze'deki ablukanın kaldırılması, işgalin son bulması ve İsrail ile tüm ilişkilerin kesilmesi çağrısında bulundu. Alkunkaya yaptığı konuşmada, dünyanın dört bir yanından yüzlerce insanın oluşturduğu Küresel Sumud Filosu'nun ablukanın kaldırılması ve Gazze'ye insani yardım ulaştırması için yola çıktığını ancak İsrail ordusu tarafından kuşatıldığını hatırlattı. Yardım filusunda bulunan insanların rehlin alındığını, gıda ve ilaç gibi temel ihtiyaçları taşıyan gemilere el konulduğunu dile getirdi. Henüz saldırıya uğramayan gemilerin ise Gazze'ye ulaşmak için kararı



ilerleyişini sürdürdüğünü belirtti. Bir yardım gemisinin abluka hattını aşarak Gazze kara sularına ulaştığı bilgisini paylaştı. Alkunkaya, "Filo saldırıları derhal durdurulmalı, kuşatma kaldırılmalı ve filonun önü açılmalıdır" dedi. Basın açıklamasında İsrail'in, emperyalist güçlerden ve bölgedeki işbirlikçi ülkelerden aldığı destekle Ortadoğu'yu kana buladığı, halklara bomba yağdırdığı ifade edildi. Filistin topraklarına yönelik saldırıların soykırım boyutuna ulaştığı vurgulandı. 7 Ekim 2023'ten bu yana süren saldırılarda on binlerce insanın katledildiği, yüz

binlercesinin yaralandığı, hastaneler ve okulların hedef alındığı, kentlerin harabeye çevrildiği aktarıldı. Filistin halkının yerinden edildiği ve milyonlarca insanın Gazze Şeridi'nde abluka altında yaşadığı belirtildi. Açıklamada, "İsrail savaş makinasının pervasız saldırılarına rağmen boyun eğdirilemeyen Filistin halkı, Gazze'de uygulanan açık ablukasıyla yok edilmek isteniyor. Yardım kuyrukları var, gıda almaya giden çocuklar katlediliyor. Gazze'de emperyalist-siyonist barbarlığın tüm vahşeti yaşanıyor.

Filistin'de işgal, soykırım ve abluka sonlandırılmalıdır" denildi. Türkiye'nin tutumuna da değinilen açıklamada, iktidarın Filistin'i istismar konusu haline getirdiği ifade edildi. "Bir yanda hamasi nutuklar atılarak kınama metinleri yayınlanıyor ancak İsrail ile her türlü ilişkili sürdürmeye devam ediyor. Gazze'nin insansızlaştırılması ve Siyonist İsrail'in hedefleri üzerinden gündeme getirilen emperyalist projelere destek açıklamaları yapılıyor. İsrail ile her türlü ticari, askeri, diplomatik ilişki kesilmelidir. Hamasi nutuklar değil, somut adımlar bir an önce atılmalıdır" denildi.

Açıklamada, dünyanın dört bir yanında Filistin ile dayanışmanın giderek güçlendiği vurgulandı. Avrupa'da işçilerin limanlarda İsrail gemilerini yüklemeyi reddettiği, kentlerde kitlesel eylemler düzenlendiği, grev çağrılarının yapıldığı aktarıldı. Filistin için dayanışmayı büyüme çağrısı yapılan açıklamada, "Küresel Sumud Filosu, soykırıma ve ablukaya karşı halkların umudu ve dayanışmasıyla Gazze'ye ulaşmaya çalışıyor. Şimdi Filistin için dayanışmayı güçlendirme zamanı, şimdi halkların kardeşliğiyle emperyalist-siyonist barbarlığın karşısına dikilme zamanı" ifadeleri kullanıldı. Hopa halkı, Filistin direnişiyle dayanışma mesajı vererek açıklamayı, "Filistin halkı yalnız değildir. İşgal ve soykırım saldırılarını durdurulmalı, abluka kaldırılmalı, Sumud filosuna yönelik kuşatmaya son verilmeli, rehlin alınan insanlar serbest bırakılmalıdır. İsrail ile her türlü ilişki sonlandırılmalıdır. Emperyalistler ve Siyonistler yenilecek, direnen Filistin kazanacak" sözleriyle sonlandırdı.

Malvina BIBILASHVILI

Klasik Araçlar Artvin Yollarında

27 klasik araçlık kafiye, Maradit Köyü'nden Hatila Vadisi'ne uzanan rotada Artvin'e hayran kaldı.



Bakü'den yola çıkan 27 klasik araçlık Belçikalı grup, Sarp Sınır Kapısı üzerinden Türkiye'ye giriş yaparak Artvin'in doğal güzelliklerini keşfetti. 1949 model Bentley'den 60'lı, 70'li ve 90'lı yıllara ait Porsche ve Mercedeslere uzanan birbirinden değerli klasik araçlar, Artvin sokaklarında ve vadilerinde vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. Transitory Spor Organizasyonları tarafından düzenlenen tur kapsamında kente gelen Belçikalı kafiye, ilk olarak Muratlı Maradit Köyü'nde bulunan tarihi ahşap camiyi ziyaret etti. Burada köy sakinleriyle sohbet eden grup, bölgenin kültürel dokusunu yakından görme fırsatı buldu. Ardından Borçka

Barajı kıyısında yer alan İbrikli İskele'de yemek molası veren turistler, Karadeniz mutfağının lezzetlerini tattı.

Grup daha sonra İbrikli İskele'den Omana Köyü'nü Hatila Vadisi'ne bağlayan eski yoldan geçerek Cam Teras'a ulaştı. Oldukça alçak olan klasik araçlarla dar ve kıvrımlı yollarda ilerleyen Belçikalılar, zaman zaman araçlarını durdurarak Artvin'in doğa harikası manzaralarını fotoğrafladı. Özellikle Hatila Vadisi Cam Teras'a vardıklarında eşsiz manzara karşısında büyülediklerini dile getirdiler. Transitory Spor Organizasyonları Sportif Koordinatörü Orhan Çelen, turun tamamen turistik amaçla düzenlendiğini belirterek, "Misafirlerimizi Artvin'in doğal güzellikleriyle buluşturmak istedik. Hepsini Artvin'in doğasından çok

etkilendi. Araçlar çok alçak olmasına rağmen hiçbir sorun yaşanmadı. Rotaları özellikle buna göre seçiyoruz" dedi. Çelen ayrıca, kafiye'deki araçların değerine ve tarihine de dikkat çekti: "En eski araç 1949 model Bentley. Kahımlıların çoğu ise 1960, 70 ve 90'lı yıllardan Porsche ve Mercedes klasiklere sahip. Bu araçlarla Türkiye'nin çeşitli güzergâhlarında ilerlemek onlar için büyük bir keyif. Biz de bu sayede ülkemizin hem yollarını hem de doğal güzelliklerini dünyaya tanıtmış oluyoruz." Artvin şehir merkezinde kısa bir turun ardından Erzurum'a doğru



yola çıkan Belçikalı grup, tercihe göre farklı alternatif parkurları da kullanabiliyor. Organizasyonun rotası Erzurum'dan sonra Anadolu'nun farklı şehirlerine uzanacak ve turun Adana'da

tamamlanacağı bildirildi. Klasik araçların Artvin'deki turu, vatandaşların da ilgisini çekti. Kent sakinleri, tarihi otomobillerle fotoğraf çekirmek için adeta sıraya girdi. Bölgedeki turizm yetkilileri ise bu tür organizasyonların hem kentin tanıtımına hem de turizm hareketliliğine büyük katkı sağladığını ifade etti. Çelen, turu değerlendirdiği konuşmasında Türkiye'nin misafirperverliğine de dikkat çekerek, "Her yabancı misafirimiz hem ülkemizin güzelliklerinden hem de insanlarımızın sıcak karşılamasından çok etkileniyor. Bu organizasyonun Türkiye'nin tanıtımına olumlu katkı sağladığını düşünüyoruz" diye konuştu. Belçikalı turistlerin Artvin'den ayrılmadan önce sık sık araçlarını durdurarak doğayı seyretmesi, bölgenin doğal cazibesini bir kez daha ortaya koydu. Malvina BİBİLASHVİLİ



Murgul Belediyespor'un Ana Sponsoru Belli Oldu

Murgul Belediyespor Kulübü Başkanı Ozan Arslan, kulübün yeni sezondaki ana sponsorunu açıkladı. 2024-2025 sezonunda Artvin 1. Amatör Ligi'ni şampiyon olarak tamamlayan ve ilçeye büyük bir gurur yaşatarak Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) yükselen Murgul Belediyespor, 2025-2026 sezonunda BAL 3. Grup'ta mücadele edecek. İlçe halkının yoğun desteğini arkasına alan kulüp, disiplinli yönetim anlayışı, genç oyuncular ve taraftarıyla kurduğu güçlü bağ sayesinde bölgedeki futbol heyecanını yeniden canlandırdı. Ozan Arslan, yaptığı açıklamada Murgul Belediyespor'un bu sezonki ana sponsorunun ilçede faaliyetlerini sürdüren Murgul Eti Bakır İşletmesi (Cengiz Holding) olduğunu duyurdu. Arslan, "Bu sezon kulübümüzün ana sponsoru, ilçemizde faaliyetlerini sürdüren Murgul Eti Bakır İşletmesi olmuştur. Sağlanan bu destek, kulübümüzün başarısı ve gençliğimizin sporla buluşması için çok kıymetlidir. Başta Eti Bakır İşletme Müdürü Özgür Erdi'ye, İşletme Müdür Yardımcısı Sedat Keser'e ve emeğine geçen tüm Eti Bakır ailesine teşekkür ederiz. Ayrıca spora ve gençliğe verdikleri

katkılardan dolayı Cengiz Holding yönetimine de şükranlarımızı sunuyoruz. Bu desteğin sağlanmasında öncülük eden Belediye Başkanımız Mehmet Yıldırım'a ve Damar Muhtarımız Arif Arslan'a ayrıca teşekkür ederiz" dedi. Kulübün geçmişten bugüne geldiği noktaya da değinen Arslan, Murgul Belediyespor'un sadece bir spor kulübü olmadığını, ilçenin kültürel hayatına da katkı sunduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Bugün geldiğimiz noktada şunu gururla söyleyebilirim ki Murgul Belediyespor, artık yalnızca bir futbol kulübü değil, ilçemizin ortak sevinci, ortak heyecanıdır. Tribünde bir araya gelen insanlarımız, takımlarına destek verirken aslında birlik ve beraberlik duygusunu da büyütüyor. BAL'a yükselmiş olmak sadece sportif bir başarı değildir. Bu başarı, Murgul'un adının daha geniş kitlelere duyurulması, gençlerimizin geleceğe daha umutla bakması demektir. Bizim için en büyük kazanç, sahada mücadele eden genç sporcularımızın, tribünde coşkuyla destek veren çocuklarımızın gözlerindeki ışığı görebilmektir." Yeni sezon hedeflerine de



değinen Arslan, kulübün hedefinin sadece ligde tutunmak değil, kalıcı bir başarı elde etmek olduğunu altını çizdi. "Bizler biliyoruz ki BAL'da mücadele etmek kolay değil. Çok güçlü takımlar, ciddi yatırımlar var. Ancak bizim en büyük gücümüz, ilçemizin insanları, taraftarlarımız ve gençliğimizdir. Bu inanca, disiplinli bir şekilde yolumuza devam edeceğiz. Amacımız günü kurtarmak değil, geleceğe daha umutla bakması demektir. Bizim için en büyük kazanç, sahada mücadele eden genç sporcularımızın, tribünde coşkuyla destek veren çocuklarımızın gözlerindeki ışığı görebilmektir." Yeni sezon hedeflerine de

ifadelerini kullandı. Sponsorluk desteğinin kulüp için hayati önemde olduğunu belirten Arslan, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Bugün burada elde edilen sponsorluk desteği, sadece bir maddi katkı değildir. Bu destek, gençlerimize verilen bir değer, onlara duyulan güvenin göstergesidir. Bizler, her bir liramızı, her bir imkanımızı en doğru şekilde kullanmaya özen göstereceğiz. Kulübümüzün imkanlarını genişletirken aynı zamanda gençlerimizin daha iyi şartlarda spor yapabilmesi için çalışmalarımız sürecektir. Yalnız bu takımda forma giyecek çocuklarımızın, bugün tribünde hayranlıkla izledikleri abileri gibi başından başıya koşmasını istiyoruz. İşte bu nedenle Murgul

Belediyespor sadece bugünün değil, geleceğin de takımıdır." Tüm ilçe halkına da çağrıda bulunan Arslan, "Buradan tüm Murgul halkına sesleniyorum. Bu takım hepimizin takımıdır. Sahada futbolcularımız mücadele ederken, tribünde sizlerin desteğiyle çok daha güçlü olacağız. BAL'da kalıcı olmak, başarı elde etmek sadece yönetimin ya da futbolcuların değil, bütün Murgul'un hedefidir. Birlik olursak, yan yana durursak başaramayacağımız hiçbir şey yok. Bu takıma inanın, gençlerimize güvenin, bizler de onlara her zaman sahip çıkacağız" dedi. Murgul Belediyespor'un yeni sezonda ilçeyi en iyi şekilde temsil edeceğini vurgulayan Arslan, "Her şey Murgul için, gençliğimiz için, daha güzel yarınlar için. Sporun birleştirici gücüne inanıyoruz ve bu yolda emin adımlarla ilerleyeceğiz. Murgul Belediyespor, bundan sonra da Murgul'un adını gururla taşımaya devam edecek. Başarının, birlik ve beraberlikle geleceğini biliyoruz. İlçemiz için, gençlerimiz için çok daha güzel günler göreceğimize yürekten inanıyoruz" diyerek açıklamalarını tamamladı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

04 Ekim 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu

Pazartesi



Az Bulutlu



**DEMİR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 66 92

Artvin'de Tekneler Gazze İçin Açıldı

Artvin'in Arhavi ve Hopa ilçelerinde, Filistin'e ve Küresel Sumud Filosu'na destek olmak amacıyla denizciler gemi ve teknelerle Karadeniz'e açıldı.

Filistin bayrakları asıldı. Karadeniz'e açılan gemi ve tekneler bir süre yol aldıktan sonra Hopa İskeleyi'ne gelerek burada toplanan vatandaşlar

kullandı:

"Selam olsun buraya gelen siz değerli katılımcılarımıza! Selam olsun denizin ötesinde, direnişin ve umudun simgesi olan Gazze'ye. Bugün burada, denizde dalgalanan teknelerimiz, karada bir araya gelmiş siz değerli kardeşlerimizle yalnızca bir gösteri yapmıyoruz. Bugün buradayız, vicdanımızın sesini duyurmak, insanlığın çağrısını yükseltmek için buradayız. Sumud Filosuna destek vermek, Filistin halkının yanında olduğumuzu göstermek için buradayız. Bakın etrafınıza. Her birinizin gözlerinde aynı ışığı görüyoruz. Adalet ve insanlık ışığını. Bu topluluk, küçük bir şehirde toplanmış olabilir; ama yüreği Filistin kadar, Gazze kadar büyük, vicdanı deniz kadar engin. Bugün biz, bu denizin kıyısında, onların sesini kendi sesimizle çoğaltıyoruz. Ey Gazze, taşların arasında yeşeren sabır, Çocukların gözlerinde çağılayan bir bahar var. Karla sınırlı insanlığın vicdanı, Ve senin direnişinle çağılır umutlar. Filistin'deki kardeşlerimiz, yıllardır ablukalar, saldırılar, kayıplar içinde yaşıyor. Çocuklar oyun oynayamadı, aileler evlerinde huzur bulamadı. Ama işte burada, Artvin'de, biz buradayız. Çünkü onların yalnız olmadığını göstermek istiyoruz. Onların umudu bizim umudumuzdur. Onların direnişi bizim direnişimizdir. Ve unutmayalım... Dünyanın en zalim ve eli kanlı terörist katillerine karşı seferini sürdüren Küresel Sumud Filosu, tüm dünyaya açık bir mesaj göndermiştir: 'Dünyanın bir köşesinde masum bebekler ölürken biz susamayız. Ve orada o masumlar ölürken bizim canımızın pek de bir önemi yoktur.' Herkesin 'ben' dediği, malını, ailesini, rahatını öncelediği bir çağda; tarihin gördüğü en acımasız katil, terörist İsrail'in üzerine yürüyen, dünyanın dört bir yanından aynı kalple yola



çıkan, yolundan dönmeyen kahramanlara selam olsun! Tarih sizi asla unutmayacak. Biz, o mazlumlar için, kendinizden ve ailenizden geçişinizi hiç unutmayacağız. Bu deniz, bu tekneler, sadece bir sembol değil. Bu deniz, özgürlük ve adalet için atılan yüreklerin simgesidir. Her bir dalga, onların direnişinin yankısıdır. Biz de buradan, onlara sesleniyoruz: 'Sizi unutmamak, yalnız değilsiniz! Unutmayalım; Filistin davası

Filistin halkının yanında olduğumuzu, zulme sessiz kalmayacağımızı haykırıyoruz. Bu sadece bir protesto değil; bir kardeşliktir, bir dayanışmadır, bir umut gösterisidir. Selam olsun Gazze'ye! Selam olsun direnişe! Selam olsun umuda! Ve selam olsun buraya gelip yüreğini, sesini ve vicdanını bu denizle birleştiren siz değerli insanlarımıza!" Programda ayrıca "İnsanlığın Ortak Vicdanı SUMUD Filosuna Selam Olsun, Direnişin ve



Filistin'e Destek Platformu tarafından organize edilen program kapsamında, Arhavi Balıkçı Barınağı'ndan hareket eden gemi ve teknelere Türk ve

tarafından karşılandı. İskeleye toplanan katılımcılar adına konuşan İlim Yayma Cemiyeti Artvin Şube Başkanı Hayalet Güneri şu ifadeleri



sadece bir coğrafyanın değil, insanlığın davasıdır. Bugün burada durmak, sadece destek vermek değil; insanlık adına bir vicdan eylemidir. Her birimiz burada, küçük de olsa bir fark oluşturmak için varız. Boykota devam ederek, soframızda, alışverişimizde, yaşamımızın her anında hakikatten yana olduğumuzu gösteriyoruz. Sevgili kardeşlerim, bugün buradan yükselen sesimiz, dalgalan ötesine ulaşacak. Biz,

Umudun Filosu SUMUD" yazılı pankart açıldı. Katılımcılar tek bir getirerek "Siyonist İsrail Gazze'den Defol" ve "SUMUD'a Selam Direnişe Devam" sloganları attı. Etkinlik yapılan duaların ardından sona erdi. Programa Hopa Kaymakamı Abdullah Aslantürk, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile yüzlerce sayıda vatandaş katıldı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Google Play Store



**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN**

QR KODU TARAT,HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store

